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4.3. Suullinen kysymys palkansaajien verotuksen kevenemisestä (Timo Heinonen kok)
Suullinen kysymys SKT 130/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Heinonen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.15 Timo Heinonen kok: Arvoisa puhemies! Edelleen tuntuu olevan epäselvää, kuinka
paljon pääministeri Petteri Orpon hallituskauden aikana kevennämme työtä tekevien ih-
misten verotusta. Me kevennämme työtä tekevien verotusta kaikissa tuloluokissa, niin kuin
tässä kuulimme, 1,7 miljardilla. Suurin osa näistä euroista menee pieni- ja keskituloisten
kukkaroon, yli miljardi.

Edustaja Tuppurainen, en kysy teiltä, mutta väännän teille rautalangasta: [Tytti Tuppu-
rainen: Nimi mainittu!] Kun Orpon ensimmäinen hallituskausi päättyy, kaikille palkan-
saajille jää enemmän omasta palkasta käteen kuin hallituskauden alussa. Palkansaaja saa
siis pitää enemmän omasta palkastaan kuin mitä teidän hallituksenne päättäessä sai, [Timo
Harakka: Jos eroaa liitosta!] vaikka te keskustan kanssa ja tuella velkarahaa tärväsittekin.

Arvoisa valtiovarainministeri Purra, tässä on tämä tuore Palkansaajien keskusliiton las-
kelma, [Eduskunnasta: Veronmaksajien!] kuinka paljon 4 000 euroa saava saa ensi vuon-
na enempi rahaa näiden toimien jälkeen. Kaikkien tulot tässä lisääntyvät. Tuon tämän,
edustaja Purra, teille [Välihuutoja — Naurua] — anteeksi, Tuppurainen — tämän kysely-
tunnin jälkeen, niin että pääsette myös opiskelemaan.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Edustaja Heinonen, minuutti on päättynyt jo jo-
kin aika sitten. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.17 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Se, mihin itse viittaan, on valtiovarainministeriön viralliset virka-arviot näistä vai-
kutuksista. Todellakin, kun tuloluokat jaetaan kymmeneen osaan, niin palkansaajilla kai-
kissa tuloluokissa verotus kevenee ja käteenjäävät tulot nousevat. Poikkeus on alin tulo-
luokka eli alin tulodesiili, ja syy siihen, että siellä ei nouse, on se, että siellä ei myöskään
makseta juuri tuloveroja, joita me nimenomaan alennamme. Sen sijaan hallitus on joutunut
tekemään kiristyksiä esimerkiksi tupakkaveroon ja virvoitusjuomaveroon, jotka vaikutta-
vat sitten myös tässä alimmassa tulodesiilissä. Ihmisen toki ei ole välttämätöntä tupakoida,
joten tämäkin on vain arvio siitä keskiarvosta, kuten täällä aiemmin puhuttiin, että yksilöil-
lä tietenkin ryhmien sisälläkin tämä tilanne vaihtelee.
 Tarkistettu
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Mutta aivan kuten edustaja totesi, ostovoima on nyt tällä hallituskaudella parantunut
joka vuosi siitä, mikä se oli, kun me aloitimme. Vastaavasti käteen jää aina enemmän ra-
haa suhteessa siihen, mistä me aloitimme, [Puhemies koputtaa] ja tämä on erittäin hyvä
asia. 

Kysymyksen käsittely päättyi.
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